
 

 

 

 
Krapkowickie Centrum Zdrowia NIP: 1990080635 Przedsiębiorstwa: 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością REGON: 160213499 NASZA PRZYCHODNIA ul. Szkolna 7, 47-300 Krapkowice, Tel. 774467000 
os. XXX-lecia 21, 47-303 Krapkowice KRS: 0000312406 NASZ SZPITAL os. XXX-lecia 21, 47-303 Krapkowice, Tel. 774467228(29) 
tel. 774467228(29), faks 774459826 Bank Spółdzielczy w Gogolinie ZAKŁAD OPIEKUŃCZO - LECZNICZY ul. Główna 23, 47-316 Górażdże Tel. 774075020 
Kapitał zakładowy: 5 998 500 zł. Nr rachunku: 85 8883 0005 2001 0011 6639 0001  

 

KCZ/ORG/ZM/107/01/2020                                                                                                        Krapkowice, dnia 15.01.2020r. 

 
 

                     Wykonawcy 

 

 
Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę  siatek                

i staplerów dla Krapkowickiego Centrum Zdrowia Sp. z o.o., nr postępowania 1/I/2020 
 
 

Zamawiający - Krapkowickie Centrum Zdrowia Sp. z o.o. informuje, że w dniu 13.01.2020r. i 14.01.2020r. wpłynęły pytania 
dotyczące przedmiotu zamówienia dla ww. postępowania. Poniżej podajemy treść pytań i udzielone odpowiedzi. 
 
 
Pytanie 1 
Czy Zamawiający w Części 8 dopuści częściowo wchłanianą, monofilamentową, makroporowatą, ultra lekką siatkę 
przepuklinową o gramaturze 28 g/m², średnicy porów 3-4 mm, kompozyt: 50% wchłanialnego poliglekapronu o czasie 
wchłaniania 90-120 dni i 50% polipropylenu. Cienkie filamenty – poniżej 1 mm. 
Odpowiedź: 
Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie 2 
Zadanie nr 8, pozycja 1 - 3 – Czy Zamawiający dopuści siatki z porami wielkości 2,5mm? 
Odpowiedź: 
Zgodnie z SIWZ 
 
Pytanie 3  
Zadanie nr 8, pozycja 1 - 3 – Czy Zamawiający dopuści siatkę zbudowaną w 50% z włókien polipropylenowych (część 
niewchłanialna) oraz w 50% z  kopolimeru kwasu poliglikolowego i polikaprolaktonu PGA-PCL (część wchłanialna). 
Odpowiedź: 
Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie 4 
Część 10.; Czy Zamawiający zgodzi się na złożenie oferty w poz. 1 na półautomatyczny , samorozprężalny worek do 
usuwania preparatów o pojemności 2000 ml i wymiarach 130x230 mm, wykonany z odpornego na rozerwanie materiału 
Nylon Ripstop. Otwór worka zabezpieczony nitką  eliminującą pamięć kształtu?  
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 5 
Część 10; Czy Zamawiający zgodzi się na złożenie oferty w poz. 2 na półautomatyczny , samorozprężalny worek do 
usuwania preparatów o pojemności 200 ml i wymiarach 85x188 mm, wykonany  z odpornego na rozerwanie materiału 
Nylon Ripstop. Otwór worka zabezpieczony obręczą eliminującą pamięć kształtu? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 6 
Część 10; Czy Zamawiający  zgodzi się na złożenie oferty w poz. .4 na jednorazowy zestaw trokarów laparoskopowych 
bez noża 5 mm ( 2 kaniule+1 obturator )  z podwójnym systemem uszczelek z kaniulami o długościach 75  i 100 mm?  
Odpowiedź: 
Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie 7 
Część 15; Czy Zamawiający zgodzi się na złożenie oferty na Ssatka przepuklinową do zabiegów laparoskopowych typu 
IPOM. Lekka siatka monofilamentna dedykowana do procedur laparoskopowych. Siatka antyadhezyjna utworzona ze 
splotu  włókien polipropylenowych (PP) w 18%, włókien PVDF (polifluorek winylidenu). Siatka dwustronna z jedną 
powierzchnią PP i drugą PVDF. Powierzchnia PVDF zapobiegająca zrostom. Siatka z możliwością łatwego i płaskiego 
rozłożenia w rozmiarach: 20 x 25 cm, 28 x 37 cm, 30 x 45 cm?  
 



Krapkowickie Centrum Zdrowia NIP: 1990080635 Przedsiębiorstwa: 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością REGON: 160213499 NASZA PRZYCHODNIA ul. Szkolna 7, 47-300 Krapkowice, Tel. 774467000 
os. XXX-lecia 21, 47-303 Krapkowice KRS: 0000312406 NASZ SZPITAL os. XXX-lecia 21, 47-303 Krapkowice, Tel. 774467228(29) 
tel. 774467228(29), faks 774459826 Bank Spółdzielczy w Gogolinie ZAKŁAD OPIEKUŃCZO - LECZNICZY ul. Główna 23, 47-316 Górażdże Tel. 774075020 
Kapitał zakładowy: 5 998 500,00 zł. Nr rachunku: 85 8883 0005 2001 0011 6639 0001  

 

Odpowiedź: 
Zgodnie z SIWZ 
 

Pytanie 8 
Część 11, Czy zamawiający  zgodzi się na złożenie oferty w poz. 2. na retraktor do ran składający się z dwóch pierścieni 
:pierścienia górnego oraz pierścienia dolnego: połączonych rękawem. Produkt  bez zawartości neutralnego latexu oraz 
ftalonów. Rozmiar do wyboru :2,5-6 cm lub 5-9 cm? 
Odpowiedź: 
Zgodnie z SIWZ 
 
Pytanie 9 
Część 11; Czy zamawiający  zgodzi się na złożenie oferty w poz.3  na retraktor do ran składający się z dwóch pierścieni 
:pierścienia górnego oraz pierścienia dolnego: połączonych rękawem. Produkt  bez zawartości neutralnego latexu oraz 
ftalonów. Rozmiar do wyboru : 9-14 cm? 
Odpowiedź: 
Zgodnie z SIWZ. 
 

Pytanie 10 
Czy Zamawiający w części nr 9 pozycja 7 miał na myśli ładunek  do jednorazowego staplera liniowego z nożem o 
długości linii szwu 81 mm zamiast 100 mm do tkanki standardowej (wysokość zszywki po zamknięciu 1,5 mm) i grubej 
(wysokość zszywki po zamknięciu 2,0 mm). Zintegrowany ogranicznik tkanki. 
Odpowiedź: 
Tak.  
 
Pytanie 11 
Czy Zamawiający w części 10 w pozycji 1 dopuści worek półautomatyczny samorozprężalny o pojemności 1200 ml o 
wymiarach 170 x 180 mm? Pozostałe parametry bez zmian. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 12 
Czy Zamawiający w części 10 w pozycji 2 dopuści worek półautomatyczny samorozprężalny o pojemności 200 ml o 
wymiarach 70 x 144 mm? Pozostałe parametry bez zmian. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 13 
Czy Zamawiający w części 10 w pozycji 4 dopuści  zestaw trokarów z kaniulami o długościach 75 oraz 100 mm? 
Pozostałe parametry bez zmian. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ. 

                                                                                                                                                                                                                                       
                                                                                                              Z poważaniem         

 
  Prezes Zarządu 
 Marcin Misiewicz                                                                                                        

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
1. kopia 1a/a, 
2. wykonawcy składający pytania, 
3. strona internetowa Zamawiającego 


